
Zarządzenie Nr OR.0050.1.148.2022 

Burmistrza Rogoźna z dnia  29 lipca  2022 r. 

  

w sprawie zebrania wiejskiego wyborczego Sołectwa Pruśce. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Sołectwa Pruśce, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI / 351 / 2006 Rady Miejskiej w Rogoźnie 
z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Pruśce  zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Zwołuję zebranie wiejskie w sprawie wyboru sołtysa  Sołectwa Pruśce na dzień 25 
sierpnia 2022 r. na godz. 19:00 w Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 

Pruścach. 

§2 

Informację o terminie zebrania wiejskiego poda do publicznej wiadomości 

mieszkańców Straż Miejska w Rogoźnie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Rogoźno, dnia  29 lipca 2022 r. 

  

Obwieszczenie o zwołaniu zebrania wiejskiego Sołectwa Pruśce. 

Podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa Pruśce, iż zarządzeniem Burmistrza 
Rogoźna nr OR.0050.1.148.2022 z dnia  29 lipca 2022 r., na podstawie § 17 ust. 1 
Statutu Sołectwa Pruśce[1], zarządzono zebranie wiejskie, celem przeprowadzenia 
postępowania w zakresie wyborów sołtysa, które odbędzie się w dniu 25 sierpnia 

2022 r. o godz. 1900 w Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Pruścach. 

  

Proponowany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 
3. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie porządku obrad. 
4. Przedstawienie sprawozdania przez dotychczasowego sołtysa. 

5. Dokonanie wyboru sołtysa: 

1)          wybór (w głosowaniu jawnym) komisji skrutacyjnej, 

2)          wybór sołtysa: 

a)       przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 

b)       przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c)       ustalenie wyników głosowania, 

d)       sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e)       ogłoszenie wyników wyborów, 

6. Wolne głosy i wnioski. 

 

 

 

[1] Załącznik do Uchwały Nr XLVI / 351 / 2006 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 
maja 2006r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Pruśce 

 

https://bipold.rogozno.pl/file/C_/Users/amazur/Downloads/Wybory%20so%c5%82tys%20Pru%c5%9bce.docx#_ftn1
https://bipold.rogozno.pl/file/C_/Users/amazur/Downloads/Wybory%20so%c5%82tys%20Pru%c5%9bce.docx#_ftnref1

